
            
        
            
        

        
        
        
            
        

        

    
        



n 
n Uponor

MenuMenuUždaryti
	PRODUKTAIBackPRODUKTAIUždaryti
	VISI PRODUKTAI
	TVARŪS PRODUKTAI - UPONOR BLUEBackTVARŪS PRODUKTAI - UPONOR BLUEUždaryti
	Uponor Blue produktai tvariai statybai
	Uponor PEX Pipe BlueBackUponor PEX Pipe BlueUždaryti
	Pirmasis pasaulyje iš perdibtų žaliavų pagamintas vamzdis
	Išlaikytos išskirtinės tradicinių PEX vamzdžių savybės



[image: Uponor PEX Pipe Blue]
[image: Uponor PEX Pipe Blue]












	GERIAMOJO VANDENS TIEKIMASBackGERIAMOJO VANDENS TIEKIMASUždaryti
	Higieniškas geriamasis vanduo Jums!
	Daugiasluoksnių vamzdžių sistema Uni Pipe PlusBackDaugiasluoksnių vamzdžių sistema Uni Pipe PlusUždaryti
	Itin lankstūs daugiasluoksniai kompozitiniai vamzdžiai
	S-Press PLUS presavimo jungtys kompozitiniams vamzdžiams
	Idealios vandentiekio sistemos montavimui



[image: Daugiasluoksnių vamzdžių sistema Uni Pipe Plus]
[image: Daugiasluoksnių vamzdžių sistema Uni Pipe Plus]







	S-Press PLUS jungtysBackS-Press PLUS jungtysUždaryti
	PIlgaamžės ir itin sandarios vamzdžių jungtys
	100% suderinamumas su Uponor daugiasluoksniais vamzdžiais ir įrankiais
	Galima rinktis nuo 16 mm iki 32 mm skersmens, metalo ir plastiko



[image: S-Press PLUS jungtys]
[image: S-Press PLUS jungtys]







	Uponor PEX Pipe BlueBackUponor PEX Pipe BlueUždaryti
	Pirmasis pasaulyje iš biologinės kilmės žaliavų pagamintas PEX vamzdis
	Tokios pat išskirtinės gaminio savybės kaip ir tradicinių PEX vamzdžių



[image: Uponor PEX Pipe Blue]
[image: Uponor PEX Pipe Blue]







	PEX vamzdžių sistemaBackPEX vamzdžių sistemaUždaryti
	40 metų patirtis
	Daugiau kaip 3,5 mlrd. metrų PEX vamzdžių visame pasaulyje
	Sukomplektuoti sprendimai iš vamzdžių ir jungčių



[image: PEX vamzdžių sistema]
[image: PEX vamzdžių sistema]







	INOX nerūdijančio plieno sistemaBackINOX nerūdijančio plieno sistemaUždaryti
	Nerūdijančio plieno vamzdžių sistema patikimam higieniško geriamojo vandens tiekimui daugiabučiuose pastatuose



[image: INOX nerūdijančio plieno sistema]
[image: INOX nerūdijančio plieno sistema]







	Išmanioji vandens nuleidimo sistema MotionBackIšmanioji vandens nuleidimo sistema MotionUždaryti
	Išmani vandens nuleidimo stotis, užtikrinanti aukščiausią geriamojo vandens kokybę



[image: Išmanioji vandens nuleidimo sistema Motion]
[image: Išmanioji vandens nuleidimo sistema Motion]












	NUOTEKŲ SISTEMOSBackNUOTEKŲ SISTEMOSUždaryti
	Nuotekų vamzdžiai, jungtys ir kiti priedai
	Decibel mažatriukšmė nuotekų sistemaBackDecibel mažatriukšmė nuotekų sistemaUždaryti
	Nuotekų ir vandentiekio vamzdžiai bei jungtys
	Puiki garso izoliacija
	Atitinka EN 1451 standartą



[image: Decibel mažatriukšmė nuotekų sistema]
[image: Decibel mažatriukšmė nuotekų sistema]







	Hyp Air vakuuminiai vožtuvaiBackHyp Air vakuuminiai vožtuvaiUždaryti
	Bekvapė nuotekų sistema
	Sertifikuota A1 klasė EN12380
	Sertifikuota TÜV



[image: Hyp Air vakuuminiai vožtuvai]
[image: Hyp Air vakuuminiai vožtuvai]







	Uponor Aqua Ambient dušo latakai ir vandens trapaiBackUponor Aqua Ambient dušo latakai ir vandens trapaiUždaryti
	Linijiniai Aqua Ambient 600 mm -1000 mm ilgio dušo latakai
	Įvairių dizainų vandens trapai
	Modernus dizainas ir aukštas komforto lygis



[image: Uponor Aqua Ambient dušo latakai ir vandens trapai]
[image: Uponor Aqua Ambient dušo latakai ir vandens trapai]












	GRINDINIS ŠILDYMAS IR VĖSINIMASBackGRINDINIS ŠILDYMAS IR VĖSINIMASUždaryti
	Pajuskite didžiausią komforto lygį!
	ClassicBackClassicUždaryti
	Šlapio tipo montavimui
	Naujiems gyvenamiesiems ir komerciniams pastatams
	Atlaikaintys didelę apkrovą



[image: Classic]
[image: Classic]







	MinitecBackMinitecUždaryti
	Šlapio tipo montavimas
	Puikiai tinka renovacijoms
	Gyvenamiesiems ir komerciniams pastatams



[image: Minitec]
[image: Minitec]







	SiccusBackSiccusUždaryti
	Sauso tipo montavimui
	Naujiems pastatams bei renovacijoms
	Nedidelio svorio sistema greitam montavimui



[image: Siccus]
[image: Siccus]







	Siccus MiniBackSiccus MiniUždaryti
	Sauso tipo grindų šildymo sistema
	Puikiai tinka renovacijai, geriausia su parketu ar laminatu
	Vos 15 mm aukščio konstrukcija



[image: Siccus Mini]
[image: Siccus Mini]







	TackerBackTackerUždaryti
	Šlapio tipo montavimui
	Idealu naujai statybai
	Didžiausias vamzdžių lankstumas bet kokio sudėtingumo projektams



[image: Tacker]
[image: Tacker]












	ŠILDYMAS IR VĖSINIMAS SIENOMISBackŠILDYMAS IR VĖSINIMAS SIENOMISUždaryti
	Jaukumas namuose su šildomomis sienomis
	Fix 14 tinkuojama sistemaBackFix 14 tinkuojama sistemaUždaryti
	Lengvas montavimo procesas
	Tvirtas sujungimas tarp tinko ir sienos
	14 mm arba 16 mm skersmens vamzdžiams



[image: Fix 14 tinkuojama sistema]
[image: Fix 14 tinkuojama sistema]







	RenovisBackRenovisUždaryti
	Sauso tipo montavimas
	Puikiai tinka renovacijoms
	Montuokite ant visų tipo paviršių



[image: Renovis]
[image: Renovis]







	SiccusBackSiccusUždaryti
	Sauso tipo montavimas
	Sparti statybų eiga
	Naujiems pastatams bei renovacijoms



[image: Siccus]
[image: Siccus]












	ŠILDYMAS IR VĖSINIMAS LUBOMISBackŠILDYMAS IR VĖSINIMAS LUBOMISUždaryti
	Daugiau jokių radiatorių ir kondicionierių!
	FixBackFixUždaryti
	Tinkuojama sistema
	Efektyvi lubų temperatūros kontrolė
	Greitas veikimas



[image: Fix]
[image: Fix]







	RenovisBackRenovisUždaryti
	Sauso tipo sistema
	Tinka ant visų lubų paviršių
	Ventiliacijos, šviesos ir elektros prietaisų integravimas



[image: Renovis]
[image: Renovis]







	Termiškai aktyvios perdangos TABSBackTermiškai aktyvios perdangos TABSUždaryti
	Naudoja pastato konstrukcijos betoninę masę
	Lengvai derinama su atsinaujinančiais energijos šaltiniais



[image: Termiškai aktyvios perdangos TABS]
[image: Termiškai aktyvios perdangos TABS]







	Thermatop MBackThermatop MUždaryti
	Besiūlės gipso plokštės
	Lengvi ir iš anksto surinkti moduliai
	Apšvietimo, ventiliacijos angų, priešgaisrinės signalizacijos ir kt. integravimas.



[image: Thermatop M]
[image: Thermatop M]












	SPECIALIOS PASKIRTIES ŠILDYMO IR VĖSINIMO SPRENDIMAIBackSPECIALIOS PASKIRTIES ŠILDYMO IR VĖSINIMO SPRENDIMAIUždaryti
	Energiją taupantys sprendimai komerciniams pastatams
	Magna industrinis grindų šildymasBackMagna industrinis grindų šildymasUždaryti
	Mažos eksploatavimo sąnaudos
	Galima didelė eismo apkrova



[image: Magna industrinis grindų šildymas]
[image: Magna industrinis grindų šildymas]







	MeltawayBackMeltawayUždaryti
	Sniego ir ledo tirpinimo bei drėgmę džiovinanati sistema
	Keliams, avariniams privažiavimams, automobilių stovėjimo aikštelėms
	Pėsčiųjų zonos, tiltai, sankryžos, kryžkelės arba sraigtasparnių nusileidimo vietos
	Automatiškai atitirpina ledo sluoksnį, nebereikia kasti sniego



[image: Meltaway]
[image: Meltaway]







	Sporto paskirties pastatų šildymasBackSporto paskirties pastatų šildymasUždaryti
	Malonu: šildymas paviršiais nekelia dulkių
	Saugu: jokių kyšančių šildymo elementų
	Ekonomiška: laisvai pasirenkama izoliacija



[image: Sporto paskirties pastatų šildymas]
[image: Sporto paskirties pastatų šildymas]












	VARIO KOLEKTORIAIBackVARIO KOLEKTORIAIUždaryti
	Visiems šildymo ir vėsinimo sprendimams
	Vario kolektoriai ir kolektorinės spintelėsBackVario kolektoriai ir kolektorinės spintelėsUždaryti
	Visiems šildymo ir vėsinimo sprendimams
	Rinkitės pagal poreikį - pagaminta iš skirtingų medžiagų
	Suderinti komponentai



[image: Vario kolektoriai ir kolektorinės spintelės]
[image: Vario kolektoriai ir kolektorinės spintelės]












	IŠ ANKSTO SURINKTI SPRENDIMAIBackIŠ ANKSTO SURINKTI SPRENDIMAIUždaryti
	Iš anksto surinkti moduliai decentralizuotam karšto vandens tiekimui
	Combi Port ir Aqua Port moduliaiBackCombi Port ir Aqua Port moduliaiUždaryti
	Decentralizuotam karšto vandens tiekimui
	Šilumos paskirstymui
	Energiją taupantiems pastatams



[image: Combi Port ir Aqua Port moduliai]
[image: Combi Port ir Aqua Port moduliai]












	IŠMANIEJI PATALPŲ TEMPERATŪROS VALDIKLIAIBackIŠMANIEJI PATALPŲ TEMPERATŪROS VALDIKLIAIUždaryti
	Pasirinkite savo komfortą!
	230 V laidinė patalpų temperatūros kontrolės sistemaBack230 V laidinė patalpų temperatūros kontrolės sistemaUždaryti
	Laidinis valdymas 230V įrenginiams
	Paprastas valdymas
	Lengvas įrengimas



[image: 230 V laidinė patalpų temperatūros kontrolės sistema]
[image: 230 V laidinė patalpų temperatūros kontrolės sistema]







	FluviaBackFluviaUždaryti
	Fluvia T termostatai nedidelių zonų kontrolei
	Fluvia kolektorinės aklės
	Fluvia T pamaišymo mazgai



[image: Fluvia]
[image: Fluvia]







	Smatrix PulseBackSmatrix PulseUždaryti
	Išmanus namų temperatūros valdymas
	Sujunkite su debesų paslaugomis
	Maksimalus komfortas
	Tinka visoms sistemoms - nuo grindinio šildymo, iki lubinio vėsinimo - viskas viename!



[image: Smatrix Pulse]
[image: Smatrix Pulse]







	Smatrix PROBackSmatrix PROUždaryti
	Skirtingų zonų temperatūros valdymas komerciniuose pastatuose ir lauko teritorijose
	Išmani temperatūros ir drėgmės pokyčių stebėjimo technologija



[image: Smatrix PRO]
[image: Smatrix PRO]







	Smatrix Style termostataiBackSmatrix Style termostataiUždaryti
	Didelis liečiamas ekranas
	Modernus minimalistinis dizainas
	Rinkitės iš juodos ir baltos spalvos
	Valdykite per mobiliąją programėlę



[image: Smatrix Style termostatai]
[image: Smatrix Style termostatai]












	LANKSTŪS IZOLIUOTI VAMZDYNAI ECOFLEXBackLANKSTŪS IZOLIUOTI VAMZDYNAI ECOFLEXUždaryti
	Šildymo, vėsinimo ir vandens paskirstymui
	Ecoflex VIPBackEcoflex VIPUždaryti
	Lauko vamzdzdynų izoliacijai
	Iki 60% mažesni šilumos nuostoliai
	Iki 30 % mažesnis skersmuo, lyginant su įprastais minkštomis putomis izoliuotais vamzdžiais



[image: Ecoflex VIP]
[image: Ecoflex VIP]







	Karšto vandens tiekimasBackKaršto vandens tiekimasUždaryti
	Karštam geriamajam vandeniui
	Iš itin lanksčių medžiagų
	Profesionali pagalba - nuo projektavimo iki mokymų



[image: Karšto vandens tiekimas]
[image: Karšto vandens tiekimas]







	Šalto vandens tiekimasBackŠalto vandens tiekimasUždaryti
	Tvirtos ir lanksčios medžiagos, atlaikančios žemas temperatūras
	Uponor Ecoflex Supra ir Ecoflex Supra PLUS priedai ir produktai
	Geriamojo vandens tiekimas gyvenamiesiems namams, ūkiams ir kotedžams



[image: Šalto vandens tiekimas]
[image: Šalto vandens tiekimas]















2023 inovacijos	

[image: HypAir vakuuminiai vožtuvai]


HypAir vakuuminiai vožtuvai

	

[image: Uponor Aqua Ambient dušo latakai ir vandens trapai]


Uponor Aqua Ambient dušo latakai ir vandens trapai

	

[image: Vario kolektoriai]


Vario kolektoriai

	

[image: Uponor Fluvia]


Uponor Fluvia




	VISI PRODUKTAI
	2023 inovacijos







	SPRENDIMAIBackSPRENDIMAIUždaryti
	INŽINERINIAI SPRENDIMAI
	ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
	GYVENAMIEJI NAMAI
	DAUGIABUČIAI
	BIURŲ PASTATAI
	PRAMONINIAI PASTATAI
	VIEŠBUČIAI
	SPORTO ERDVĖS




	INŽINERINIAI SPRENDIMAI
	







	PASLAUGOSBackPASLAUGOSUždaryti
	PROFESIONALIOS PASLAUGOS
	PASLAUGOS PROJEKTUOTOJAMSBackPASLAUGOS PROJEKTUOTOJAMSUždaryti
	Profesionali pagalba ir įrankiai projektuotojams, dizaineriams ir architektams
	Virtuali Uponor sistemų parodaBackVirtuali Uponor sistemų parodaUždaryti
	Susipažinkite su Uponor sistemomis nuotoliniu būdu
	Interaktyvi mokymosi patirtis
	Pasisemkite įkvėpimo savo sekančiam projektui



[image: Virtuali Uponor sistemų paroda]
[image: Virtuali Uponor sistemų paroda]







	BIM platformaBackBIM platformaUždaryti
	Pastato projektavimo failų galerija
	BIM produktų asortimente rasite viską, įskaitant vamzdžius, jungtis, kolektorius ir kolektorines spinteles, vožtuvus, ir kitus produktus
	3D projektavimas



[image: BIM platforma]
[image: BIM platforma]







	HSE DekstopBackHSE DekstopUždaryti
Projektavimo platforma


[image: HSE Dekstop]
[image: HSE Dekstop]







	Produktų katalogasBackProduktų katalogasUždaryti
	Produktų aprašymai
	Visa techninė dokumentacija
	Susidarykite asmeninį katalogą su "Produktų norų krepšeliu"



[image: Produktų katalogas]
[image: Produktų katalogas]







	AtsisiųskiteBackAtsisiųskiteUždaryti
	Produktų informacija ir brošiūros
	Techninės produktų specifikacijos
	Montavimo vadovai
	Techniniai dokumentai



[image: Atsisiųskite]
[image: Atsisiųskite]







	Pardavimo vietosBackPardavimo vietosUždaryti
Distribucijos taškai šalia Jūsų!


[image: Pardavimo vietos]
[image: Pardavimo vietos]







	Įgyvendinti projektaiBackĮgyvendinti projektaiUždaryti
Įdomiausi objektai, naudojantys Uponor sprendimus Lietuvoje ir pasaulyje!


[image: Įgyvendinti projektai]
[image: Įgyvendinti projektai]







	Uponor Academy mokymaiBackUponor Academy mokymaiUždaryti
	Gyvi ir nuotoliniai seminarai
	Mokymai, pritaikyti projektuotojams
	Ilgametė specialistų patirtis



[image: Uponor Academy mokymai]
[image: Uponor Academy mokymai]







	Higieniškos vandentiekio sistemos projektavimasBackHigieniškos vandentiekio sistemos projektavimasUždaryti
	Esminiai patarimai padėsiantys pasiekti aukščiausią higienos lygį projektuojant
	ES geriamojo vandens apsaugos direktyva
	Uponor asortimentas, sprendimai ir montavimo patarimai



[image: Higieniškos vandentiekio sistemos projektavimas]
[image: Higieniškos vandentiekio sistemos projektavimas]












	PASLAUGOS MONTUOTOJAMSBackPASLAUGOS MONTUOTOJAMSUždaryti
	Profesionali pagalba ir mokymai montuotojams
	Pardavimo vietosBackPardavimo vietosUždaryti
Distribucijos taškai šalia Jūsų!


[image: Pardavimo vietos]
[image: Pardavimo vietos]







	Uponor PRO mobilioji programėlėBackUponor PRO mobilioji programėlėUždaryti
	Pažangios skaitmeninės paslaugos
	Jūsų išmaniajame įrenginyje
	Produktų katalogas
	Montavimo instrukcijos
	Vaizdo įrašai



[image: Uponor PRO mobilioji programėlė]
[image: Uponor PRO mobilioji programėlė]







	Uponor AcademyBackUponor AcademyUždaryti
	Nuotoliniai ir gyvi seminarai
	Techninė informacija
	Mokome apie standartus ir rekomendacijas
	Daugiametė profesionalų patirtis Jums



[image: Uponor Academy]
[image: Uponor Academy]












	PASLAUGOS NAMŲ SAVININKAMSBackPASLAUGOS NAMŲ SAVININKAMSUždaryti
	Geriausi specialistai ir patarimai Jums!
	Automatikos paleidėjai
	Automatikos servisas
	Produkcijos pardavėjai






Raskite savo pardavimų konsultantą




	ATSISIŲSKITEBackATSISIŲSKITEUždaryti
	TECHNINIAI DOKUMENTAI
	TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS
	DEKLARACIJOS IR SERTIFIKATAI
	BIM BIBLIOTEKA
	PRODUKTŲ KATALOGAS
	EPD - APLINKOSAUGINĖS PRODUKTO DEKLARACIJOS






	SUŽINOKITEBackSUŽINOKITEUždaryti
	NAUJIENOS
	NAUJIENLAIŠKIO PRENUMERATA
	UPONOR AKADEMIJA
	YOUTUBE






	APIE MUSBackAPIE MUSUždaryti
	UPONOR - KAS MES?
	ĮMONĖS NAUJIENOS
	APIE MUS
	TVARŪS SPRENDIMAI
	SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ
	UPONOR KAIP PARTNERIS
	ISTORIJA



KONTAKTAI	Uponor Lietuva
Susisiekite su mumis!

Ukmergės g. 280, Vilnius
LT-06115, Lietuva
M: +37052132336
El. p.: lietuva@uponor.com






	UPONOR - KAS MES?
	KONTAKTAI









	Turite klausimų?
	Uponor Investors

Produktų katalogas


Choose Language & CountryLTChoose Language & CountryUždaryti
	Australia (English)
	Austria (deutsch)
	Bulgaria (bŭlgarski)
	Canada (English)
	China (中文)
	Croatia (hrvatski)
	Czech (čeština)
	Denmark (dansk)
	Estonia (eesti keel)
	Finland (suomi)
	France (français)
	Germany (deutsch)
	Hungary (magyar)
	Italy (italiano)
	KaMo (deutsch)
	Latvia (latviski)
	Lithuania (lietuvis)
	Netherlands (Nederlands)
	Norway (norsk)
	Poland (polski)
	Portugal (português)
	Romania (română)
	Serbia (Srpski)
	Singapore (english)
	Slovakia (slovenský)
	Slovenia (slovenščina)
	Spain (español)
	Sweden (svenska)
	Ukraine (ukrayinsʹka)
	United Kingdom (english)
	Uponor Group (English)
	Uponor Group (Finnish)
	Uponor International (english)
	USA (English)
	USA (Español)










SusisiekiteUždarytiUponor LietuvaUkmergės g. 280

LT-06115, Vilnius

Lietuva

+37052132336lietuva@uponor.com
Montuotojai šalia Jūsų
Uponor komandaKontaktinė informacija
Distributoriai šalia Jūsų






        
            




    

Mokymai skirti Jums!
Naujasis Uponor Akademijos seminarų tvarkaraštis!
Registruokitės jau dabar!




Tvarumas
Uponor gamykla Nastoloje, Suomijoje oficialiai pripažinta pasiekusi nulines CO2 emisijas
Skaitykite daugiau  




Kviečiame interaktyviai susipažinti su Uponor produktais ir sistemomisVirtuali Uponor sistemų parodaPažvelkite iš arčiau




Uponor oficialiai tampa Georg Fischer Group dalimiSkaitykite daugiau apie GF




Uponor aplinkosaugos planai
Sužinokite, kaip Uponor prisideda prie taršių išmetamų medžiagų mažinimo!

Sužinokite daugiau




NaujienlaiškisNaujausia informacija apie Uponor akademijos mokymus, renginius, konkursus ir daug daugiau!
Prenumeruokite Uponor naujienlaiškį ČIA




Uponor RenovisŠildymas ir vėsinimas lubomis ir sienomis









Šildymo, vėsinimo, vandentiekio ir kiti inžineriniai sprendimai











Greita prieiga:

	Pardavimo vietos
	Produktų internetinis katalogas
	Naujienos









Paslaugos montuotojams
	Produkcijos distributoriai
	Montavimo instrukcijos
	„Uponor PRO App“ programėlė



Pagalba namų savininkams
	Automatikos paleidėjai
	Automatikos servisas
	Namų šildymas ir vėsinimas



Pagalba projektuotojams
	BIM biblioteka
	Seminarai ir mokymai
	Upoquick skaičiuoklė



[image: Įgyvendinti projektai]
[image: Įgyvendinti projektai]


Įgyvendinti projektai
Įgyvendinti projektai


[image: Naujienlaiškio prenumerata]
[image: Naujienlaiškio prenumerata]


Naujienlaiškio prenumerata
Naujienlaiškio prenumerata


[image: Dokumentų biblioteka]
[image: Dokumentų biblioteka]


Dokumentų biblioteka
Dokumentų biblioteka


[image: Vaizdo įrašai]
[image: Vaizdo įrašai]


Vaizdo įrašai
Vaizdo įrašai


[image: Kontaktai]
[image: Kontaktai]


Kontaktai
Kontaktai














            
        

	Teisinė informacija	Rekvizitai
	Etikos kodeksas
	Teisinė informacija
	Privatumo politika
	Asmens duomenų apsauga
	Pardavimo ir pristatymo sąlygos
	Slapukų nustatymai
	Įvairovės pareiškimas
	Kibernetinio saugumo politika
	WhistleB ataskaitų teikimo kanalas
	Tiekėjo elgesio kodeksas
	Tiekėjo politika
	Kokybiškos aplinkos vadybos politika
	Pirkimo sąlygos
	Pasiekti deklaraciją




	Produktai	Produktų katalogas
	Vandens tiekimas
	Grindinis šildymas ir vėsinimas
	Izoliuoti vamzdynai šiluminėms trąsoms
	Vėsinimas paviršiais




	Apie mus	Kontaktai
	Investuotojams
	Istorija
	Naujienlaiškio prenumerata




	Paslaugos	Paslaugos namų savininkams
	Paslaugos montuotojams
	Uponor akademija






AdresasUAB UPONOR

Ukmergės g. 280

06115 Vilnius

Telefonas+37052132336
E-Maillietuva@uponor.com

FacebookYouTubeLinkedInInstagram
©2024 Uponor Corporation. All Rights Reserved






	
		
	

Footer




    

    
    
    
    
    
